eligeretur, honestiorem faciet: Verum ita frustre, & absque spe villa ad ipsiendi regni eum nominandum est, verisimile non est: nam cum Maximilianus Imp. in praeterito interregno non nominauisset, simul decreuerunt, ut mihi relatum est, ut ipso defuncto non in eligere: etur interregnum esse, sed absolute succederet Rudolphus eius filius, qui ei: & tunc est Rex Romanorum: proinde cum regnum morte Stephani vacet, qui regni eiusdem possessionem cepit, cum tamen ab invensis ordinibus vocatus non fu: iste quemadmodum aperiit declarauerunt, quo tempore militerunt in Transylvanianam Roneticum Episcopum Chioricen: cum monitis, ne imperatorum pedimento velleret esse, quin pacificari caperet possessione & dicunt, qui partes Austriae tuebuntur, nullum prae Rolpho Principem vocandum esse, ut illum, qui vetus esset Rex nisi Maximilianus praeuentus fuisset in capienda possessione à Battoreo: & hęc ab his quoque fauorabilitate circumferentur, qui pacem illius minime fauerunt, cum quia hic fincerus esset, verusque Catholicus, tum quia familia Soborska olim Austriae aduersa, modo ei vehementer fauabit, cum eius Maietas Christophorum, eiusque familiam in suis turbulentissimi, quas regnante Stephano passus est, maxime protexerit, idque magis, postquam Cancellarius Zamolcius tribus abhinc annis iussit, tanquam Cracoviensis Capitanus, Samuelem eius tractem c. pte plebi. Ad huc Palatinus Poloniae adhaerebit, qui Soborskis affinis, & iam, vt audio, cum numero so milite armatum se obtulit, praecequaz quod. Respublica Cœsariorum voluntate, qua promptissime cum tota Polonia compactionis fœdus stabilituit, honorifice interpretabatur. Ex alteria parte de hac electione sperandum non videtur, quia fama est in Polonia, Imperatores male valetudine destineri: proinde reverenter, hæredes illi defuturos: ad quam rem nobilis illa plurius respicere videtur, ne in quolibet interregno Principes exteriores ad sceptrum illud emendicare cogentur: Itidem minus sperant, promptum illum fore ad bellum in commoda perferenda, in quibus regem quoque presentem esse purius faciunt. Præterea dubitandi est, ne i: qui alias patri Austriae fauerunt, ob moram Maximilianum capienda regni possessione, quam tanto sui sudore procurauerant, refrigerati sunt, mutauerintque sentiam, cum Austriae coram partibus fauantes vice beneficiorum, que consequi perabant, de statibus suis dielecti, ac reditib. multatam, deinde sub rege Stephano pauperati, exiles, ac deprestii fuerint. Ad huc additur, quod quemadmodum natio Polonorum ex scipla erga pere-